
 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 28 de Setembro de 2021                                                                                     Edição Nº: 472
  
   

1 

 

PORTARIA Nº-183/2021. 
 

DATA: 28 de setembro de 2021. 
 

 
 

-Concede Férias- 
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor 
Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
 

C O N C E D E R 
 
 
Art.1º- Concede ao Servidor Público Municipal,  Daniel Lucas de Souza, matrícula 

nº-202685,  cargo Auxiliar Administrativo- Estatutário,  lotado no Departamento de Administração, 15(quinze) 
dias de férias, relativo ao período aquisitivo de 02/01/18 a 01/01/19, para usufruir a partir de 28/09/21 a  12/10/21, 
devendo retornar suas atividades normais em 13/09/21. 

 
    Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação. 
 
    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
                
                                             Bom Sucesso, 28 de fevereiro  de 2021. 

 
 

 
 
 

Raimundo Severiano de Almeida Junior 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/09/2021 às 21:56:56

                               1 / 2



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 28 de Setembro de 2021                                                                                     Edição Nº: 472
  
   

2 

 

CONVITE 
 
 

O Prefeito Municipal do Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais em atenção 
ao § 4º, do artigo 9º da Lei de Responsabilidade Fiscal, convida os Vereadores, os Diretores de Departamento, 
funcionários da Prefeitura Municipal, os dirigentes de entidades, as lideranças e o povo em geral, para participarem da 
AUDIÊNCIA PÚBLICA que será 30/09/2021, a partir das 14h00min horas, nas dependências da Câmara Municipal, 
para fins de AVALIAÇÃO DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS, correspondente ao Segundo Quadrimestre de 
2021 dos Poderes Executivo e Legislativo. 

 
 
 
 

 
RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR 

Prefeito Municipal 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/09/2021 às 21:56:56

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-09-28T21:56:56-0300




